
令和 5 年 2 月吉日  

お客様各位   

 
チコーエアーテック株式会社  

 

      

本社  西部営業部  
営業：垣谷・長谷川  

    松塚・田中  
〒562-0012  大阪府  

箕面市白島 2 丁目 27-24  

TEL :072-720-5151  

FAX:072-720-5133 

関東営業所  
営業：橋本  

 
〒340-0815   埼玉県  

さいたま市南区 1-24-7  

TEL :048-799-3675 

FAX:048-799-3676 

12 

商品表示変更のお知らせ  

 

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、この度、弊社から販売させていただいておりますダクトホースの商品表記を見直し、

お客様に今まで以上にわかりやすい表記に変更する事と致しました。  

  尚、旧表示でのご注文の際は、表示訂正のご案内をさせていただきます。  

 

敬具  

記  

 

■対象商品  【TAC-AS-φ  】より始まるホース製品  

■変更内容  ①型式  ②ホース長さの指定  ③ホース本数の指定  

■変更時期  2023 年 2 月 6 日（月）よりご案内を変更させていただきます。  

 ※表示のみ変更となり、商品の仕様の変更は御座いません。  

 ※現在すでにご注文頂いている分につきましては改めて訂正のご案内をさせて頂きます。  

 

              【変更前】             【変更後】  

①  型式  TAC-AS-φ○○ (〇m) TAC-AS-φ○○  

②  長さの指定  径を指定し、 ( )にて長さの指定  数量にて指定  

③  本数の指定  数量にて指定  明細の数にて指定  

例：TAC-AS-φ 75 2m が 1 本必要な場合  

   変更前  型式：TAC-AS-φ 75(2m) 数量： 1 単位：本  

変更後  型式：TAC-AS-φ75   数量： 2 単位：m 

   TAC-AS-φ 75 2m が 2 本必要な場合  

   変更前  型式：TAC-AS-φ 75(2m) 数量： 2 単位：本  

変更後  型式：TAC-AS-φ75   数量： 2 単位：m ２明細発行お願い致します。  

 

ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社までお問合せいただけますようお願いいたします。 

以上  


